	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»


ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 августа 2015 года
	
	№
	59/258-3

	
	 ЗАТО Озерный
	


О графиках распределения бесплатного эфирного времени на канале «Озерный ИнКом Сеть» между зарегистрированными кандидатами, избирательными объединениями, выдвинувшими муниципальные списки кандидатов, при проведении выборов депутатов
 Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва 

В соответствии со статьей 20, пунктом 11 статьи 48 Избирательного кодекса Тверской области, Порядком предоставления зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям эфирного времени организациями телерадиовещания при проведении выборов в органы местного самоуправления на территории Тверской области, утвержденным постановлением избирательной комиссии Тверской области 03.09.2008 №01-13/542, и на основании протоколов жеребьевки по определению дат и времени выхода в эфир на безвозмездной основе предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений, выдвинувших муниципальные списки кандидатов, на выборах депутатов Думы ЗАТО Озерный тверской области третьего созыва на канале «Озерный ИнКом Сеть», проведенной территориальной избирательной комиссией закрытого административного территориального образования «Озерный» 11 августа 2015 г., на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 02.10.2009г. № 01-13/841 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования ЗАТО Озерный на территориальную избирательную комиссию ЗАТО Озерный» территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:
1.  Утвердить график распределения между зарегистрированными кандидатами бесплатного эфирного времени на канале «Озерный ИнКом Сеть» при выборов депутатов Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва (приложение 1). 
2. Утвердить график распределения между избирательными объединениями бесплатного эфирного времени на канале «Озерный ИнКом Сеть» при выборов депутатов Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва (приложение 2).
3.  Опубликовать указанные графики в газете «Дни Озерного». 
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  
	Председатель

 территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»
	
	Е.П. Шитикова

	
	
	

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»  
	
	Г.П. Карасева


Приложение  1
к постановлению территориальной 
избирательной комиссии  закрытого

 административного территориального

 образования «Озерный» 
от 12.08.2015 г. №59/258-3
График

распределения между зарегистрированными кандидатами  бесплатного эфирного времени на канале «Озерный ИнКом Сеть» при проведении выборов депутатов Думы ЗАТО Озерный третьего созыва
	№
	Наименование и номер избирательного округа
	Фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата 
	Выход в эфир совместных агитационных материалов
	Выход в эфир индивидуальных агитационных материалов

	
	
	
	Дата
	Время
	Дата
	Время

	1
	Одномандатный избирательный округ №1
	Мишутушкина Ольга Николаевна
	08.09.15
	19.30
	09.09.15
	19.34

	2
	Одномандатный избирательный округ №1
	Головин Андрей Александрович
	08.09.15
	19.30
	19.08.15
	19.38

	3
	Одномандатный избирательный округ №1
	Зензеров Евгений Михайлович
	08.09.15
	19.30
	02.09.15
	19.30

	4
	Одномандатный избирательный округ №2
	Кукса Кристина Александровна
	08.09.15
	19.30
	02.09.15
	19.42

	5
	Одномандатный избирательный округ №2
	Косарева Анастасия Владимировна
	10.09.15
	19.30
	09.09.15
	19.30

	6
	Одномандатный избирательный округ №3
	Грахов Юрий Александрович
	10.09.15
	19.30
	02.09.15
	19.34

	7
	Одномандатный избирательный округ №3
	Сапега Людмила Ростиславовна
	08.09.15
	19.30
	26.08.15
	19.38

	8
	Одномандатный избирательный округ №3
	Мотоман Сергей Федотович
	08.09.15
	19.30
	09.09.15
	19.38

	9
	Одномандатный избирательный округ №4
	Сташкова Наталия Петровна
	10.09.15
	19.30
	02.09.15
	19.38

	10
	Одномандатный избирательный округ №4
	Тимофеева Татьяна Николаевна
	08.09.15
	19.30
	09.09.15
	19.42

	11
	Одномандатный избирательный округ №4
	Митина Лариса Сергеевна
	10.09.15
	19.30
	19.08.15
	19.30

	12
	Одномандатный избирательный округ №5
	Глебова Елена Леонидовна
	10.09.15
	19.30
	19.08.15
	19.34

	13
	Одномандатный избирательный округ №5
	Скиданова Татьяна  Анатольевна
	10.09.15
	19.30
	26.08.15
	19.30

	14
	Одномандатный избирательный округ №5
	Щекин Павел Валентинович
	10.09.15
	19.30
	26.08.15
	19.34


Приложение  2
к постановлению территориальной 
избирательной комиссии  закрытого

 административного территориального

 образования «Озерный» 
от 12.08.2015 г. №59/258-3
График

распределения между зарегистрированными избирательными объединениями бесплатного эфирного времени на канале «Озерный ИнКом Сеть» при проведении  выборов депутатов Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва
	№
	Наименование и номер избирательного округа
	Наименование избирательного объединения 
	Выход в эфир совместных агитационных материалов
	Выход в эфир индивидуальных агитационных материалов

	
	
	
	Дата
	Время
	Дата
	Время

	1
	Единый избирательный округ
	местное отделение  Партии «Единая россия» ЗАТО Озерный
	04.09.15
	19.30
	17.08.15

26.08.15

27.08.15

01.09.15
	19.30

	2
	
	Тверское региональное отделение ЛДПР
	04.09.15
	19.30
	02.09.15

03.09.15

07.09.15

10.09.15
	19.30

	3
	
	Тверское областное отделение КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	11.09.15
	19.30
	24.08.15

31.08.15

08.09.15

09.09.15
	19.30

	4
	
	Местное отделение Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в ЗАТО «Озерный» Тверской области
	11.09.15
	19.30
	18.08.15

19.08.15

20.08.15

25.08.15
	19.30


5

